
ZÁPIS DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 2017/2018

Zápis se koná dne  7. dubna 2017 od 12.00 hod. v budově školy.  K zápisu se dostaví ty děti, které
dovrší 6 let věku do 31. srpna 2017. 

Zákonní  zástupci  u  zápisu  předloží  žádost  o  přijetí  (popř.  žádost  o  odklad  školní  docházky),  svůj
občanský průkaz a rodný list dítěte. 

V případě, že budete žádat o odklad školní docházky pro své dítě, předložte u zápisu doporučující
posouzení příslušného školského poradenského zařízení a odborného lékaře. 

Požádáte-li o přihlášení k povinné školní docházce dítěte, které dosáhne šestého roku věku v době od
září do konce června školního roku 2017/2018, může být přijato je-li přiměřeně tělesně i duševně
vyspělé. Podmínkou přijetí dítěte narozeného v období od září do konce prosince 2017 je doporučující
vyjádření školského poradenského zařízení, podmínkou přijetí dítěte narozeného od ledna do konce
června 2018 je doporučující vyjádření školského poradenského zařízení a odborného lékaře.


